特定非営利活動法人日本小児循環器学会

会員 各位

日頃より本学会の活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

この度、米国心血管インターベンション治療学会(以下、SCAI)より、2023 年 12 月 1 日～4 日まで Miami で開

催されます Fellows Courses【Congenital Heart Disease Interventional Cardiology Course】に本学会から 1 名ご

招待いただく運びとなりました。以下の要項にて、参加希望の医師を公募いたしますので、ぜひご応募ください。

【概要】

SCAI 2023 Fellows Courses 【Congenital Heart Disease Interventional Cardiology Course】

期間：2023 年 12 月 1 日～4 日 ＊会期全体は 5 日まで

場所：the Hyatt Regency, Miami FL

宿泊費：3 泊分（12 月 1 日～3 日：4 日チェックアウト）無料（SCAI から支払い）

交通費：自己負担(学会からの補助はございません)

登録料：無料(SCAI からご招待)

URL：https://scai.org/event/scai-2023-fellows-courses

【条件】

・2022 年度までの会費の未納がないこと

・12 月 1 日～4 日の全日程に参加が可能であること

・英語でのコミュニケーションが可能であること

・終了後に報告書(和文)を提出すること

※年齢の制限は特にございません。

参加を希望される方は、【5 月 20 日(土)正午まで】に以下の書類を学会事務局までメール添付にてご提出いただ

けますようお願いいたします。

【提出書類】

1．CV(英文)＊写真、経歴、業績、ご連絡先、英語能力(各種スコア・留学経験など)を含めること

2．参加に向けた自己アピール（和文）＊上限 1200 字まで

・以上書式自由、PDF 形式でご提出をお願いいたします。

学会事務局：jspccs-post@as.bunken.co.jp

学術委員会での審査を経て、採否を決定し、5 月末に結果を通知いたします。

以上

特定非営利活動法人日本小児循環器学会

理事長       山岸 敬幸

学術委員会委員長 土井 庄三郎

渉外委員会委員長  三谷 義英

https://scai.org/event/scai-2023-fellows-courses